Q Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de lgarapé-Miri
Comissão Permanente de Licitação - CPI-

EXTRATO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA N°  015/2021 - PMI - D.

OBJETO: Aquisição de gênero alimentício para atender as demandadas
da prefeitura municipal de Igarapé-Miri, secretarias e fundos Para
Atender as Demandadas da Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri,
Secretarias e Fundos.

CONTRATADOS:

4<' 	tç'\
O C DA SILVA COMERCIO EIRELI - EPP-CNPJ35.205.370/0001-40 (FIs.

J P DA SILVA EVENTOS EIRELLI- CNPJ: N°22.701.969/0001-22 	 ' Assinatura -

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso IV, da Lei n °  8.666/93 e suas
alterações.

RATIFICAÇÃO: Roberto Pina Oliveira

Igarapé-Miri, 12 de fevereiro de 2021.

Robertoina 9iveira
Ordenad4r d,%/Depesas
PrefeitMn)7CiPa1

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins previstos no artigo 26 da Lei Federal
n° 8.666/93, que o presente extrato de Dispensa, foi publicado no
placar destinado a divulgação de atos do Poder Executivo Municipal.

Igarapé-Miri, 12 de fevereiro de 2021.

c24
Edilene Castro Mota

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Eládio Lobato - Complexo Administrativo, Igarapé-Miri - Pará, CEP 68.430-000

		2021-04-06T12:07:06-0300
	ROBERTO PINA OLIVEIRA:12364312272